



Circular for Class 1 Orientation

Ref No. IPSCR/F&P/2024-25/006

Date: 04.04.2024

प्रिय अभिभावक

जय हिन्द!

हमें आपको यह बताते हुए खुशी हो रही है कि स्कूल कक्षा 1 के अभिभावकों के लिए एक ओरिएंटेशन सत्र आयोजित करेगा। इस सत्र का उद्देश्य आपको स्कूल की नीतियों, पाठ्यक्रम, शिक्षण पद्धतियों, मूल्यांकन संरचना और शैक्षणिक के लिए नियोजित विभिन्न गतिविधियों के बारे में आवश्यक जानकारी प्रदान करना है।

ओरिएंटेशन सत्र 06.04.2024 को सुबह 10:30 बजे से 11:30 बजे तक मल्टी पर्पज हॉल-2 में आयोजित किया जाएगा। इसके बाद सुबह 11:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक क्लाम पीटीएम होगी। हम सभी अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि अपने बच्चों की सीखने की यात्रा में सक्रिय रूप से भाग लें।

ओरिएंटेशन कार्यक्रम का एजेंडा:

- स्कूल प्रिंसिपल द्वारा स्वागत नोट
- स्कूल की संरचना और प्रक्रियाओं का अवलोकन
- सह-पाठ्यचर्या संबंधी गतिविधियाँ
- आकलन संरचना
- स्कूल ईआरपी प्रणाली
- Q&A सत्र

हमारा मानना है कि छात्रों के समग्र विकास के लिए माता-पिता और स्कूल के बीच मजबूत साझेदारी महत्वपूर्ण है। छात्रों की सफलता सुनिश्चित करने में आपकी भागीदारी और समर्थन अमूल्य है।

Dear Guardian

Jai Hind!

We are pleased to inform you that the School will be conducting **an Orientation Session for the parents of Class 1**. This session aims to provide you with essential information about the School's policies, curriculum, teaching methodologies, assessment structure and various activities planned for the academic session **2024-25**.

The Orientation Session will be held on **06.04.2024 from 10:30 am to 11:30 am in Multi Purpose Hall-2**. It will be followed by Class PTM from 11:30 am to 12:30 pm. We request all parents to attend this session and actively participate in their ward's learning journey.

Agenda for the Orientation Program:

- Welcome note by School Principal

- Co-curricular Activities
- Assessment Structure
- School ERP system
- Q&A Session

We believe that a strong partnership between parents and the School is vital for the holistic development of the students. Your involvement and support are invaluable in ensuring the success of the students.

With Regards



Mrs. Renu Sharma
Principal (IPS-CR)
Assistant Director – School Systems (IGS)



Ms. Malti Dagar
Head Mistress
Foundational & Preparatory Stage